1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	29 апреля 2020  года
	№
	202
	                                г. Анадырь

	Об утверждении Перечня органов и организаций, с которыми подлежат согласованию проекты организации дорожного движения, разрабатываемые для автомобильных дорог регионального или межмуниципального значения Чукотского автономного округа либо их участков

В соответствии с пунктом 2 части 8 статьи 18 Федерального закона               от 29 декабря 2017 года № 443 «Об организации дорожного движения                     в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень органов и организаций, с которыми подлежат согласованию проекты организации дорожного движения, разрабатываемые для автомобильных дорог регионального или межмуниципального значения Чукотского автономного округа либо их участков, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент промышленной политики Чукотского автономного округа (Бочкарев В.В.).

	Председатель Правительства
	Р.В. Копин

Приложение

к Постановлению Правительства

Чукотского автономного округа

от  29 капреля 2020 года  № 202
ПЕРЕЧЕНЬ

органов и организаций, с которыми подлежат согласованию проекты организации дорожного движения, разрабатываемые для автомобильных дорог регионального или межмуниципального значения Чукотского автономного округа либо их участков
1. Департамент промышленной политики Чукотского автономного округа.

2. Отдел Государственной инспекции безопасности дорожного движения Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по Чукотскому автономному округу.

3. Территориальный отдел по Чукотскому автономному округу Дальневосточного межрегионального Управления государственного автодорожного надзора.